
Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30
Informační technologie (Programování a aplikace počítačů)
2011 – 2015  SŠ s maturitou

Tester
Gen Digital
listopad 2023 – květen 2024  7 měsíců 

Testování produktů: Norton, Avira Komunikace s vývojáři, analitiky - Agile [14denní sprinty] Používané

nástroje: Confluence, JIRA, Selenium Pomáhání s vytvářením jednoduchých automatizací pomocí Selenia v

Python Práce přes agenturu INTEGRA

Tester
DER Tourisitik
červen 2023 – červenec 2023  2 měsíce 

• Vytváření akceptačních kritérií pro TASK, BUG. • E2E testování • Regresní testování, testování dle

scénářu nebo dle akceptačních kritérií. • Testování rezervačního CRM systému pro booking zájezdů,

letenek či dopravy. • Používáné nástroje: JIRA [Bugs, Task], Katalon [pro regresní testování] • Helpdesk a

řešení problému ohledně CRM systému - retestování tasku z helpdesku • Používané nástroje: JIRA [Bug,

TASK], GIT [Automatization, Documentation]

Tester
Principal
červen 2022 – duben 2023  11 měsíců 

• 06/2022–02/2023 - Bodyshop pro Sazku (na dodávku) • 03/2023–04/2023 - Učení se Test analýzy od

Markety Vaňkové • Sebevzdělávání Test analýzy , POSTMAN integrace, práce na interním projektu

Tester
Sazka
červen 2022 – únor 2023  9 měsíců 

• Bodyshop • Exekuce testů, dle již připravených testovacích scénářů. • Testovací nových funkcionalit,

features, loterií, her, losů a CRM systému. • Reportování, retestování bugů. • Testování terminálů,

desktop, mobilní zařízení [App, web] • Používané nástroje: JIRA [Bugs, Task], SPIRA [Test case]

 736******  koc***@***.com
 Rok narození 1995

Adam K.

ID: 1201379

Vzdělání

Praxe



Tester IT Trainee
Komerční banka
říjen 2021 – květen 2022  8 měsíců 

• Trainee program KB • Prodělané školení: GIT, Agile, Test anlýza, POSTMAN. Exekuce testů, dle již

pripravených scénářu. Hlavní náplň Akceptační testování na projektu ZOOM [CRM systém]. •

Reportování, retestování bugů. • Komunikace s analitiky, vývojáři – Agile [14denní sprinty] • Používané

nástroje: Confulence, JIRA [rozšíření XRAY]

IT Support Specialist
BTL Medical Technologies s.r.o
březen 2019 – říjen 2021  2 roky a 8 měsíců 

Práce na částečný úvazek ve škole. Náplň práce: Technická podpora IT oddělení. Instalace nebo oprava

hardwaru. Instalace softwaru, příprava na odjezd a s tím spojená instalace nového zařízení. Odstraňování

problémů (software, hardware). Hardwarové ovládání. Hlavní odpovědnosti : • Podpora mezi L1 a L2. •

Instalace Windows a konfigurace • Konfigurace hardwaru (změna hardwaru, sestavení počítače) •

Podpora problémů s lidmi (hardware, software) • Windows: Světlo Active Directory to vyřeší.

Junior programátor C#
Algotech
červen 2021 – září 2021  4 měsíce 

• Programování v C# [.NET Framework] • Práce s SQL - Vytváření pomocí SQL dynamické reporty •

Ukončení z důvodu přechodu do oblasti testing - KB program Trainee Testing

Junior QA Tester
ČSOB
květen 2021 – srpen 2021  4 měsíce 

Práce na částečný úvazek ve škole. • Testování vnitřního systému. • Ruční testování, příprava/úprava dat

pro testování.

Tester
Trask Solutions
květen 2020 – prosinec 2020  8 měsíců 

Částečný úvazek ve škole. Pozice Junior Tester. Hlavní odpovědnosti: • Příprava a zpracování testovacích

dat • Testování podle připravených scénářů • Hlášení chyb, opakované testování chyb • Oprava

některých testů při provádění testů se špatnými kroky k opravě na nové vydání.

IT Helpdesk
Česká televize
listopad 2018 – březen 2019  5 měsíců 

Helpdesk



angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS pokročilý 
SQL pokročilý 
JavaScript začátečník 
C# pokročilý 
Java začátečník

Databázové systémy 
MS SQL pokročilý 
MySQL / MariaDB pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Testování: Postman, základní znalost REST, JIRA + xray, Confluence, Kibana logy,
DevTools-Chrome, Test analýza (základy ze školení), Vytváření Akceptačních kritérií
Programování: .NET (C#), JAVA, JavaScript, SQL, MYSQL, MSSQL, xHTML, CSS, XML,
YAML

Postman pro testery
[kontaktní údaj odstraněn]
únor 2023

Pokročilé techniky test analýzy
[kontaktní údaj odstraněn]
listopad 2022

Test analýza a test design
[kontaktní údaj odstraněn]
říjen 2022

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy



Test akademie - TREDGATE
Lektoři: Petr Fifka, Marek Mikel Ukončení akademie s Absolventským certifikátem -
[kontaktní údaj odstraněn]
červen 2022

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Programování, Testování, Basketball, Focení, Food lover, Music, Strategy games, Self
learning, Učení novách věcí - UDEMY

Kde hledám práci
Praha-Záběhlice + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Tester

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Praha-Záběhlice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/tester-tester-it-trainee-it-support-specialist-junior-programator-c-junior-qa-tester-it-helpdesk-zivotopis-1201379

	Adam K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


